

Lucrari suplimentare de renovare si reparatii pavilion muncitori

I.D.: 91716784

Data publicarii	12.01.24	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 73.762,67 RON - 73.762,67 RON

Descriere: 1. Inlocuit instalatie incalzire din teava de cupru de 22 inci incl. accesorii: manopera 45 ml x 70 lei/ml = 3150 lei fara TVA si materiale 45 ml x 85 lei/ml = 3825 lei fara TVA 2. Inlocuit instalatie incalzire din teava de cupru de 18 inci incl. accesorii: manopera 55 ml x 70 lei/ml = 3850 lei fara TVA si materiale 55 ml x 67 lei/ml = 3685 lei fara TVA 3. Inlocuit radiatoare incalzire din otel de 600x2000, incl. accesorii: manopera 4 buc x 400 lei/buc = 1600 lei fara TVA si materiale 4 buc x 649 lei/buc = 2596 lei fara TVA 4. Inlocuit radiatoare incalzire din otel de 600x1600, incl. accesorii: manopera 2 buc x 400 lei/buc = 800 lei fara TVA si materiale 2 buc x 488 lei/buc = 976 lei fara TVA 5. Inlocuit radiatoare incalzire din otel de 600x600, incl. accesorii: manopera 1 buc x 400 lei = 400 lei fara TVA si materiale 1 buc x 285 lei/buc = 285 lei fara TVA 6. Inlocuit radiator incalzire din otel de 600x500, incl. accesorii: manopera 1 buc x 400 lei/buc = 400 lei fara TVA si materiale 1 buc x 189 lei/buc = 189 lei fara TVA 7. Montat panopuri PVC la dus: manopera 1 buc x 400 lei/buc = 400 lei fara TVA si materiale 1 buc x 2300 lei/buc = 2300 lei fara TVA 8. Montat mobila suspendata si la sol 18.8 ml incl. 2 chiuvete + 2 hote + 2 plite electrice + accesorii: manopera 18.8 ml x 425 lei/ml = 7990 lei fara TVA si materiale 18.8 ml x 588 lei/ml = 11.054,40 lei fara TVA 9. Montat usa de fier la intrare: manopera 1 buc x 400 lei/buc = 400 lei fara TVA si materiale 1 buc x 1920
